
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 1 z 6 
 

 

MĚSTO ČÁSLAV 

USNESENÍ ze 14. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konané ve středu 29.05.2024  

 
RM/14/257/2024                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Valná hromada _ Čáslavská servisní, s.r.o. 

- výjimku z Metodického pokynu (MP) č. 1/2022 - revize č. 1, upravující Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu   
   a) při výběru dodavatele náhradních dílů a opravy rolby pro úpravu ledu  
   b) při výběru dodavatele servisu a opravy dvou kompresorů Bitzer OSKA 7472 

- výsledky hospodaření za rok 2023 
- vyúčtování provozní a účelové dotace za rok 2023 
- návrh výhledu hospodaření na rok 2024 
- návrh převodu ztráty z minulých let 
- stanovení odměny jednatelce za II. pololetí roku 2023  
- stanovení mzdy jednatelce od 01.06.2024 

 

Valná hromada _ Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. 
                  Veřejná zakázka malého rozsahu 

- oprava spodní části fasády Dusíkova divadla v Čáslavi_Schválení dodavatele 
- schválení podání žádosti o podporu kinematografie  

Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 13. – 15.05.2024 
DOPORUČENÍ ZM_Změna č. 5 Územního plánu Čáslav formou opatření obecné povahy II. 
DOPORUČENÍ ZM_Změna č. 6 Územního plánu Čáslav_Rozhodnutí o pořízení změny zkráceným postupem II. 
DOPORUČENÍ ZM_Změna č. 7 Územního plánu Čáslav_Změna usnesení 
Schválení výjimky pro vystavení objednávky dle Směrnice S-02, Revize č. 2  - výměna stávajících svítidel VO v ul. Gen. Františka Moravce 
DOPORUČENÍ ZM_Záměr bezúplatného převodu pozemku parc.č. 2020-1 v k.ú. Čáslav 
Vybudování oplocení pozemku parc.č. 214-2 na křiž. ul. Jablonského x Dusíkova 
Zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro ZTP v ul. 28. října pro MŠ Husova 
Zřízení obecného vyhrazeného parkovacího místa pro vozidla TAXI na nám. J. Žižky z Trocnova 
Návrh mimořádných odměn za I. pol. kal. roku 2024 pro ředitele příspěvkových organizací města 
Poskytnutí individuální dotace_Zálesák - středisko Čáslav 
Směrnice S-08 Evidence, vymáhání a odpis pohledávek_Revize č. 1 
JSDH Čáslav – Zařízení a technologie pro odsávání výfukových zplodin z požární techniky CAS_Schválení dodavatele 
Výměna oken na budově č.p. 94 Nazaret, Čáslav - 1. etapa_Zahájení zadávacího řízení + Pověření komise_ 
Dodávka plastových nádob na tříděný odpad_Výběr zhotovitele 
Sml. o bud. smlouvě o zřízení VB_Z-REKO MS ČÁSLAV - SV. ČECHA + 2, č. stavby 7700105546 
Prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkovacího místa v ul. Gen. Eliáše_Jindřich K. 
Umístění předzahrádky v ul. Klimenta Čermáka_Bejkn s.r.o. 
Úplata ve školních družinách ZŠ od 01.09.2024 
Schválení čerpání finančních prostředků z fondu investic a rezervního fondu_ZŠ náměstí 
Poskytnutí individuální dotace_Misha Time s.r.o. 
Poskytnutí individuální dotace_Nadační fond dr. Dagmar Lieblové 
VZ-6-2024 Vybavení pro akutní lůžkovou péči Městské nemocnice Čáslav - centrifuga chlazená-biochemie_Schválení dodavatele 
Přidělení bytu v DPS č. 19 v č.p. 1709 v ul. Gen. Eliáše v Čáslavi 
Poskytnutí finančních dotací z Programu sociálních služeb a služeb ve zdravotnictví pro rok 2024 
Restaurování Osária obětí 1. světové války na hřbitově v Čáslavi_Zahájení zadávacího řízení 
Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytování služeb eIDAS 

 
Valná hromada _ Čáslavská servisní, s.r.o. 

RM/14/258/2024                                                         Výjimka z Metodického pokynu (MP) č. 1/2022 - revize č. 1, upravující Postup při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu   
- a) při výběru dodavatele náhradních dílů a opravy rolby pro úpravu ledu  
- b) při výběru dodavatele servisu a opravy dvou kompresorů Bitzer OSKA 7472 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o.  
schvaluje výjimku z Metodického pokynu (MP) č. 1/2022 - revize č. 1, upravující Postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu   
a) při výběru dodavatele náhradních dílů a opravy rolby pro úpravu ledu;   
b) při výběru dodavatele servisu a opravy dvou kompresorů Bitzer OSKA 7472. 

 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 2 z 6 
 

RM/14/259/2024                                                                                                                                                                               Výsledky hospodaření za rok 2023 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o., bere na vědomí výsledky hospodaření 
za rok 2023, blíže specifikovány v důvodové zprávě. 
 

RM/14/260/2024                                                                                                                                                  Vyúčtování provozní a účelové dotace za rok 2023 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o., bere na vědomí vyúčtování provozní a 
účelové dotace za rok 2023, blíže specifikováno v důvodové zprávě. 
 

RM/14/261/2024                                                                                                                                                                    Návrh výhledu hospodaření na rok 2024 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o., schvaluje návrh výhledu hospodaření 
na rok 2024, blíže specifikováno v důvodové zprávě. 
 

RM/14/262/2024                                                                                                                                                                          Návrh převodu ztráty z minulých let 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o., schvaluje návrh převodu ztráty 
z minulých let ve výši 336,74 Kč, blíže specifikováno v důvodové zprávě.  
 

RM/14/263/2024                                                                                                                                           Stanovení odměny jednatelce za II. pololetí roku 2023  

Rada města Čáslavi ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o. stanovuje odměnu jednatelce                         
za II. pololetí roku 2023, ve výši dle důvodové zprávy.  
 

RM/14/264/2024                                                                                                                                                                                               Stanovení mzdy jednatelce 

Rada města Čáslavi ve funkci valné hromady společnosti Čáslavská servisní, s.r.o. stanovuje mzdu jednatelky Ing. Anny 
Borkovcové s účinností od 01.06.2024 ve výši dle důvodové zprávy.  
 

Valná hromada _ Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. 
RM/14/265/2024                                                                                                                                              Oprava spodní části fasády Dusíkova divadla v Čáslavi  

- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady společnosti Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. 
a) schvaluje jako vybraného zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava spodní části fasády Dusíkova 
divadla v Čáslavi“ společnost Jaroslav Urban, IČ: 69325049, se sídlem: Luční 17, 130 00 Praha3, jejíž nabídka byla 
ekonomicky nejvýhodnější;  
2) pověřuje jednatele společnosti uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem. 
 

RM/14/266/2024                                                                                                                                            Schválení podání žádosti o podporu kinematografie  

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o., schvaluje podání Žádosti o podporu 
kinematografie – 2024-4-1-22 DIGITALIZACE A MODERNIZACE KIN, okruh 4. technický rozvoj a modernizace. Výzvu vypsal 
Státní fond kinematografie a v případě schválení dotace by spol. Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. zažádala o nový projektor 
„Technologie 4 K DCI RGB Laser 2D“ pro kino Miloše Formana.  

 
DOPORUČENÍ ZM 

RM/14/267/2024                                                                                                            Změna č. 5 Územního plánu Čáslav formou opatření obecné povahy II. 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi  
1. ruší usnesení číslo ZM/44/2024, přijaté na svém jednání dne 22.04.2024;  
2. vydává změnu č. 5 Územního plánu Čáslav formou opatření obecné povahy (příloha č. 1). 
 

DOPORUČENÍ ZM 
RM/14/268/2024                                                                        Změna č. 6 Územního plánu Čáslav_Rozhodnutí o pořízení změny zkráceným postupem II. 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje, po zohlednění stanovisek dle § 55a odst. 2 písm. d) a e) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 6 Územního plánu Čáslav zkráceným postupem. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 3 z 6 
 

DOPORUČENÍ ZM 
RM/14/269/2024                                                                                                                                                Změna č. 7 Územního plánu Čáslav_Změna usnesení 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi  
1. ruší usnesení číslo ZM/9/2024, přijaté na svém jednání dne 05.02.2024;  
2. schvaluje pořízení změny č. 7 Územního plánu Čáslav.  
 
RM/14/270/2024                                                                                                  Schválení výjimky pro vystavení objednávky dle Směrnice S - 02, Revize č. 2  
- výměna stávajících svítidel VO v ul. Gen. Františka Moravce 

Rada města Čáslavi 
1. schvaluje výjimku pro vystavení objednávky dle Směrnice S - 02, Revize č. 2, schválenou radou města dne 11.10.2023, 
usnesením č. RM/31/441/2023, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to na výměnu stávajících historických svítidel veřejného osvětlení 
v havarijním stavu v ul. Gen. Františka Moravce v Čáslavi za nová historická svítidla, pro spol. AVE Kolín s.r.o., IČ: 25148117, 
se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín; 
2. schvaluje vystavení objednávky pro spol. AVE Kolín s.r.o., IČ: 25148117, se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín na 
realizaci výměny stávajících historických svítidel veřejného osvětlení v havarijním stavu v ul. Gen. Františka Moravce v 
Čáslavi za nová historická svítidla (přiložená fotodokumentace), z důvodu uvedeného v důvodové zprávě. 
 

DOPORUČENÍ ZM 
RM/14/271/2024                                                                                                                    Záměr bezúplatného převodu pozemku parc.č. 2020-1 v k.ú. Čáslav 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku parc. č. 2020/1, ostatní plocha o celkové 
výměře 9.144 m2 v k.ú. Čáslav, vedeného v majetku Středočeského kraje na LV č. 650, do vlastnictví města Čáslavi.  
Důvod plánovaného převodu je uveden v důvodové zprávě. Náklady spojené s převodem pozemku budou hrazeny 
nabývajícím.  
 
RM/14/272/2024                                                                                              Vybudování oplocení pozemku parc.č. 214/2 na křiž. ul. Jablonského x Dusíkova 

Rada města Čáslavi neschvaluje vybudování oplocení pozemku parc. č. 214/2 v k.ú. Čáslav, na křižovatce ul. Jablonského         
s ul. Dusíkova v Čáslavi, pro žadatele Společenství vlastníků jednotek Jablonského 1228, IČ: 24168289, se sídlem: 
Jablonského 1228, 286 01 Čáslav.  
 
RM/14/273/2024                                                                                                   Zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro ZTP v ul. 28. října pro MŠ Husova 

Rada města Čáslavi schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro ZTP v ul. 28. října u č.p. 586/38 v Čáslavi, za účelem 
možnosti parkování s vymezením doby určené pro účely MŠ Husova, ve dnech pondělí – pátek v čase                                                         
od 07:00 hod. – 16:00 hod., dle přiložené situace dopravně inženýrského opatření a z důvodu uvedeného v důvodové 
zprávě.  
 
RM/14/274/2024                                                                     Zřízení obecného vyhrazeného parkovacího místa pro vozidla TAXI na nám. J. Žižky z Trocnova 

Rada města Čáslavi schvaluje zřízení obecného vyhrazeného parkovacího místa na nám. Jana Žižky z Trocnova poblíž                    
č.p. 107/30 v Čáslavi, za účelem možnosti parkování vozidel TAXI, dle přiložené situace dopravně inženýrského opatření a 
z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  
 
RM/14/275/2024                                                              Návrh mimořádných odměn za I. pol. kal. roku 2024 pro ředitele příspěvkových organizací města 

Rada města Čáslavi schvaluje mimořádné odměny za I. pololetí 2024 pro ředitele příspěvkových organizací města, dle 
důvodové zprávy.  
Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu z prostředků jednotlivých zařízení. 
 
RM/14/276/2024                                                                                                                                      Poskytnutí individuální dotace_Zálesák - středisko Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města pro spolek Zálesák - středisko Čáslav, p. s., 
IČ: 22710710, se sídlem: Jar. Vrchlického 1318, 286 01 Čáslav, ve výši 17.800,- Kč, ve znění dle důvodové zprávy. 
 
RM/14/277/2024                                                                                                                Směrnice S - 08 Evidence, vymáhání a odpis pohledávek_Revize č. 1 

Rada města Čáslavi schvaluje Revizi č. 1 Směrnice S - 08, ze dne 21.02.2024, která upravuje pravidla pro evidenci, vymáhání 
a odpis pohledávek z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 4 z 6 
 

 
RM/14/278/2024                                                                    JSDH Čáslav – Zařízení a technologie pro odsávání výfukových zplodin z požární techniky CAS  

- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi  
1. schvaluje jako vybraného dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zařízení na odsávání výfukových 
zplodin vhodných na CAS LIAZ Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Čáslav z roku 1988“ společnost JVB Engineering 
s.r.o., IČ: 47287985, se sídlem: Komenského 1173/7, 408 01 Rumburk, jejíž nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější;  
2. pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
RM/14/279/2024                                                                                                                                    Výměna oken na budově č.p. 94 Nazaret, Čáslav - 1. etapa  

                                                                    - Zahájení zadávacího řízení + Pověření komise 

Rada města Čáslavi  
1. schvaluje zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výměna oken na budově č.p. 94 Nazaret, 
Čáslav – 1. etapa“ s tím, že výběr dodavatele veřejné zakázky bude proveden formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
2. v zastoupení zadavatele města Čáslavi pověřuje otevíráním nabídek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výměna 
oken na budově č.p. 94 Nazaret, Čáslav – 1. etapa“, a dále jejich posouzením a hodnocením, komisi ve složení viz. důvodová 
zpráva. 
 
RM/14/280/2024                                                                                                                                                            Dodávka plastových nádob na tříděný odpad  

- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
1. schvaluje jako vybraného dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka plastových nádob na tříděný 
odpad“ společnost NAODPAD s.r.o.; IČ: 05822726, se sídlem: Nádražní 158, 54 931 Hronov, jejíž nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější;  
2. pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
RM/14/281/2024                                                                           Sml. o bud. smlouvě o zřízení VB_Z-REKO MS ČÁSLAV - SV. ČECHA + 2, č. stavby 7700105546 

Rada města Čáslavi  
1. schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pod názvem „Z-REKO MS ČÁSLAV – SV. ČECHA + 2, 

číslo stavby: 7700105546“, na pozemcích parc. č. 1966/5, parc. č. 276/1, parc. č. 1981, parc. č. 514/32, parc. č. 2325, 

v katastrálním území Čáslav, zapsaných na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného z věcného břemene společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: 

CZ27295567, se sídlem: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, 

DIČ: CZ27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 00. Smluvní strany si za zřízení věcného břemene na 

budoucích služebných pozemcích sjednaly v souladu s usnesením Rady města Čáslav č. 192/2018 ze dne 24.04.2018 úplatu 

ve výši 100,- Kč + platná sazba DPH za každý započatý metr délkový plynárenského zařízení uloženého v budoucím 

služebném pozemku, nejméně však 1.000,- Kč + platná sazba DPH;  

2. pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pod názvem „Z-REKO MS 

ČÁSLAV – SV. ČECHA + 2, číslo stavby: 7700105546“, na pozemcích parc. č. 1966/5, parc. č. 276/1, parc. č. 1981, parc. č. 

514/32, parc. č. 2325, v katastrálním území Čáslav, zapsaných na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností GasNet, s.r.o., 

IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, se sídlem: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupená společností GasNet Služby, 

s.r.o., IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 00 a městem Čáslav. 
 
RM/14/282/2024                                                                  Prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkovacího místa v ul. Gen. Eliáše_Jindřich K. 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkovacího místa na parkovišti v areálu ul. 
Gen. Eiláše v Čáslavi pro žadatele pana Jindřicha K. v souladu s Obecně závaznou vyhláškou města Čáslavi o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství v platném znění, na dobu 3 let.  
                  
RM/14/283/2024                                                                                                                                 Umístění předzahrádky v ul. Klimenta Čermáka_Bejkn s.r.o. 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka místní komunikace v ul. Klimenta Čermáka v Čáslavi, schvaluje umístění 
předzahrádky před č.p. 108/5 v ul. Klimenta Čermáka v Čáslavi před provozovnou „BEJKN bistro“, pro žadatele Bejkn s.r.o., 
IČ: 09538933, se sídlem: Kurzova 2222/16, 155 00 Praha, v období od 10.06.2024 – 10.09.2024, za podmínek stanovených 
v důvodové zprávě.  



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 5 z 6 
 

RM/14/284/2024                                                                                                                                                            Úplata ve školních družinách ZŠ od 01.09.2024 
Rada města Čáslavi schvaluje výši úplaty ve školních družinách základních škol v Čáslavi na 800,- Kč za pololetí, s platností 
od 01.09.2024, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě. 

 
RM/14/285/2024                                                                               Schválení čerpání finančních prostředků z fondu investic a rezervního fondu_ZŠ náměstí 

Rada města Čáslavi schvaluje čerpání fondu investic a rezervního fondu pro Základní školu Čáslav, IČ: 49541030, se sídlem: 
nám. Jana Žižky z Trocnova 182, 286 01 Čáslav, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  

 
RM/14/286/2024                                                                                                                                                    Poskytnutí individuální dotace_Misha Time s.r.o. 

Rada města Čáslavi neschvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města pro spol. Misha Time s.r.o., IČ: 11854871,    
se sídlem: Krupá 13, 284 01 Křesetice. 

 
RM/14/287/2024                                                                                                                        Poskytnutí individuální dotace_Nadační fond dr. Dagmar Lieblové 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města pro Nadační fond dr. Dagmar Lieblové, IČ: 
08446571, se sídlem: Klimentská 2061/21, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ve výši 15.000,- Kč, ve znění dle důvodové zprávy. 

 
RM/14/288/2024                                                 VZ-6-2024 Vybavení pro akutní lůžkovou péči Městské nemocnice Čáslav - centrifuga chlazená-biochemie  

- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu: „Vybavení pro akutní lůžkovou péči 
Městské nemocnice Čáslav –  centrifuga chlazená -  biochemie  - 1  ks“  uchazeče TRIGON PLUS s.r.o., IČ: 46350110, se 
sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice, dle důvodové zprávy. 

 
RM/14/289/2024                                                                                                                             Přidělení bytu v DPS č. 19 v č.p. 1709 v ul. Gen. Eliáše v Čáslavi 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou č. 19 v č. p. 1709 v ul. Gen. Eliáše v Čáslavi a 
uzavření nájemní smlouvy panu Jaroslavu S., bytem Čáslav, dle „Směrnice města Čáslav č. 5/2015 o nakládání s nemovitým 
majetkem města“ na dobu určitou a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
RM/14/290/2024                                                              Poskytnutí finančních dotací z Programu sociálních služeb a služeb ve zdravotnictví pro rok 2024 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí finanční dotace z Programu sociálních služeb a služeb ve zdravotnictví pro rok 
2024 dle kritérií schválených Radou města Čáslavi organizacím: 
 

Organizace 
NÁVRH výše dotace ke schválení  

– částka v Kč 

Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje 10.000,00 

Cesta životem bez bariér, z.s. 25.000,00 

Domácí hospic Srdcem, z.ú. 35.000,00 

Diakonie Českobratrské církve evangelické  
– středisko Střední Čechy  

90.000,00 

Helpicon, z.ú. 55.000,00 

Linka bezpečí, z.s. 10.000,00 

Oblastní charita Kutná Hora  
– Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM) Triangl 

90.000,00 

Oblastní charita Kutná Hora  
– Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (SASRD) Čtyřlístek 

100.000,00 

Povídej, z.s. 70.000,00 

Prostor Plus o.p.s. 85.000,00 

Respondeo, z.s. 20.000,00 

Rytmus Střední Čechy, o.p.s. 40.000,00 

Život plus, z.ú. 100.000,00 

 
 
 
 

 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/31057/2024/SEK 

 

Stránka 6 z 6 
 

RM/14/291/2024                                                                                                                          Restaurování Osária obětí 1. světové války na hřbitově v Čáslavi  
- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1. zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Restaurování Osária obětí 1. světové války na hřbitově 
v Čáslavi“ formou uzavřené výzvy v souladu se směrnicí S - 02, bodem č. 6 a) „UZAVŘENÁ VÝZVA na veřejné zakázky na 
dodávky, služby ve výši od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč bez DPH“ upravující postup při pořizování dodávek zboží, služeb a 
prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
2. aby pro veřejnou zakázku malého rozsahu byly obeslány výzvou k podání nabídky firmy: 

• MgA. Martin Kulhánek, restaurátor, IČ: 71409271, se sídlem: U Borku 652, 280 02 Kolín 

• Kamenictví STRAKA Kolín, IČ: 87367467, se sídlem: Okružní 1615, 280 02 Kolín 

• Petr Vnuk – kamenictví, IČ: 66762235, se sídlem: Hluboký Důl 107, 280 02 Nebovidy. 

 
ODLOŽENO                                                                                                                                                Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytování služeb eIDAS 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 


